

T Schaltz Holding ApS

Guldblommevej 8, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 43 47 44

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Thomas Schaltz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	T Schaltz Holding ApS Guldblommevej 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 43 47 44
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Schaltz
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomheder	SB2004 ApS, Roskilde Salgsbutikken ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab, herunder at eje anparter eller aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -4.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-1.001	-5.674
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	162.580
Andre finansielle indtægter	236.534	1.598
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.833	-4.833.107
Resultat før skat	223.700	-4.674.603
Skat af årets resultat	-51.722	-27.530
Årets resultat	171.978	-4.702.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.702.133
Disponeret i alt	171.978	-4.702.133

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	622.058	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.899	5.337
Tilgodehavender i alt	<u>627.957</u>	<u>5.337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.908.333	3.472.471
Værdipapirer i alt	<u>2.908.333</u>	<u>3.472.471</u>
Likvide beholdninger	784.690	25.947
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.320.980</u>	<u>3.503.755</u>
Aktiver i alt	<u>4.360.980</u>	<u>3.503.755</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	4.733.180
6 Overført resultat	3.587.966	-1.317.192
Egenkapital i alt	<u>3.637.966</u>	<u>3.465.988</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.862	8.862
Selskabsskat	0	28.905
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	706.302	0
Anden gæld	7.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.014</u>	<u>37.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>723.014</u>	<u>37.767</u>
Passiver i alt	<u>4.360.980</u>	<u>3.503.755</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.833	4.833.107	
	11.833	4.833.107	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	4.783.180	4.783.180	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2019	4.823.180	4.783.180	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-4.783.180	-3.496.585	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.286.595	
Opskrivninger 31. december 2019	-4.783.180	-4.783.180	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	40.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
SB2004 ApS, Roskilde	100 %	-3.610.553	-1.055.361
Salgsbutikken ApS, Roskilde	100 %	40.000	0
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	kr.	kr.
Direktion	10,05	0	5.899
Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer. Ledelsen kan ifalde ansvar herfor. Lånet, der udgjorde 5.337 kr. primo, er forrentet og udgør 31.12.2019 i alt 5.899 kr. Lånet er tilbagebetalt i 2020.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	4.733.180	4.733.180
Overført til overført resultat	<u>-4.733.180</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>4.733.180</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.317.192	3.384.941
Årets overførte overskud eller underskud	171.978	-4.702.133
Overført fra overkurs ved emission	<u>4.733.180</u>	<u>0</u>
	<u>3.587.966</u>	<u>-1.317.192</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Schaltz

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-241479031221

IP: 80.162.xxx.xxx

2020-09-08 11:51:39Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-08 12:05:55Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>